
ZARZĄDZENIE nr 101/2017

Burmistrza Gminy i Miasta Nisko

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dodatkowe koszty związane z udostępnieniem

informacji publicznej , udostępnieniem lub przekazywaniem informacji sektora publicznego

w celu ponownego wykorzystywania w Urzędzie Gminy i Miasta w Nisku

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2015 r. poz. 2058 z późn. zm.),

art. 17 ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystaniu informacji sektora publicznego

(Dz. U. z 2016 r. Poz. 352)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:

7)  Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Gminy i Miasta Nisko;

8) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy i Miasta w Nisku;

9) Zarządzeniu – należy przez to rozumieć Zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Nisko;

§ 2. 

1. 

1) W przypadku gdy w związku z udostępnieniem informacji publicznej, Urząd ma ponieść

dodatkowe koszty związane ze sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia

informacji  publicznej, pobiera się od wnioskodawcy opłatę w wysokości  odpowiadającej

tym kosztom, zgodnie z postanowieniami § 4.

2) Poza opłatami określonymi w § 4 Urząd moze pobrać inne opłaty uwzględniające pozostałe

koszty przygotowania informacji.



§ 3.

 

1. W przypadku, gdy w związku z udostępnianiem lub przekazywaniem informacji sektora

publicznego  w celu  ponownego  wykorzystywania  Urząd  ma  ponieść  dodatkowe koszty

związane  z  przygotowaniem lub przekazaniem informacji  pobiera się  od wnioskodawcy

opłatę zgodnie z §  4.

2.  Poza  opłatami  określonymi  w  § 4  Urząd  może  pobrać  inne  opłaty  uwzględniające  

pozostałe koszty przygotowania i przekazania informacji.

§ 4.

Ustalam opłaty:

1. Za wykonanie kopii kserograficznej lub wydruku (czarno-biały) jednej strony:

- format A4 – 0,20 zł

- format A3 – 0,30 zł

2. Za wykonanie zapisu na elektroniczny nośnik informacji:

- płyta DVD – 1 zł

- płyta CD – 1 zł

3. Inne opłaty o których mowa w § 2 ust. 2 i  § 3 ust.2 ustala się indywidualnie dla każdego

wniosku.

4. Opłaty o których mowa w ust. 1 – 3, ustalone zostały na poziomie średnich rzeczywistych

kosztów ponoszonych przez Urząd.

5. Określone  w  ust.  1  –  3  opłaty  obowiązują  w Urzędzie  Gminy  i  Miasta  w  Nisku  oraz

w Jednostkach Organizacyjnych Gminy Nisko.

6. Opłaty o których mowa w ust. 1 – 3 wnoszone są na rachunek bankowy Urzędu Gminy

i Miasta w Nisku :

Nadsański Bank Spółdzielczy w Stalowej Woli       68 9430 0006 0037 8343 2000 0001

lub jednostki udostępniającej informacje z dopiskiem "opłata za udostępnienie informacji

publicznej".

§ 5.

Traci moc Zarządzenie nr 24/2004 Burmistrza Gminy i Miasta Nisko z dnia 16 kwietnia 2004 r.



w sprawie ustalenia opłat za udostępnienie informacji publicznej nie udostępnionej w Biuletynie

Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               Burmistrz Gminy i Miasta Nisko

                                                                                         mgr Julian Ozimek


